1

太极集团〔2012〕1521号                 签发人：张戎梅

关于下达第 68届
全国药品交易会参展事宜的通知

各公司、厂：

经公司研究，现将第 68 届全国药品交易会参展相关事宜

通知如下，请遵照执行：

一、参展时间及地点：

2012年 12月 4日—6日在广东省广州市国际会展中心（广

州市海珠区）召开，展位号：10.2馆 C02号。

二、参展形式：

以“太极集团有限公司”的名义统一参展，由太极集团有

限公司主办，展位联系、设计及装修等事宜由销售总公司承办，

集团公司普药处协助。各参展企业独立公司法人代表均要求参

加，并确定相关参会人员。集团公司参会人员按公司文件通知

参加。商业系统参会人员由桐君阁股份公司王小军董事长确定

相关人员参加。

三、资料提供及联系：

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   炣       www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

 2

会展现场所需的灯箱宣传图片(以Photoshop或coreldrqw

制作的可修改文件)、宣传光碟由各公司参照第 67届药交会形

式于 2012年 11月 8日前提供至销售总公司（灯箱宣传图片规

格为 900mm*1200mm，其中绵阳药厂、桐君阁药厂两厂各 3张；

西南药业、桐君阁股份公司、天诚制药三厂各 2张；涪陵药厂、

中药二厂、东方制药、天水曦皇阿胶公司、医药导报社、南充

药厂六单位各 1张）。

联系人：张艾        手机：13608383355

传真：023-89885892  邮箱：693804531@qq.com

地址：重庆市渝北区龙塔街道黄龙路 38号  邮编：401147

四、其它事宜：

1、会议期间，各公司参会人员（含集团公司规定相关参

会人员）食宿自理，请各公司提前预定。

2、会议现场参会人员按公司统一着装。

3、会议现场严禁吸烟和就餐，清洁卫生由销售总公司负

责。

4、会议名片按集团公司统一规定样式制作。

5、请各公司将参会人员名单于 11 月 25 日前报集团公司

普药处（邮箱：taijipyc@126.com）。

特此通知！

二○一二年十一月六日

主题词：药交会  事宜  通知

太极集团有限公司办公室            2012年 11月 6日印发

  拟稿：鞠其波                          校核：黄大琼

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   炣       www.fineprint.cn

mailto:693804531@qq.com
mailto:taijipyc@126.com
http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn